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 Опис на работни задачи за: МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР – ПРОЕКТАНТ

Машинскиот инженер – проектант  има за задача да ги стави на располагање и           
примени врз проектите познавањата и врвните достигнувања во секторот на     
механизми и системи за управување на предмети. Основни услови за да се работи 
како машински инженер – проектант се универзитетска диплома во инженерство како 
и оперативно познавање на CAD системите за проектирање.

Профил на кандидатот:

Дипломиран во областа на инженерството (машинска или индустриска насока).

Идеалниот кандидат, по можност да поседува диплома од техничка  насока, треба да 
има добри познавања  од англискиот јазик и да знае да ги употребува најчестите 
информатички алатки (предност ќе претставува познавањето на софтверот за 
машинско проектирање Pro-Engineer на PTC како и останатите  познати софтвери за 
проектирање).

Кандидатот, во  согласност со Одговорниот за проектирање, ќе ги има следниве 
задачи и одговорности:

   - развој  и детално машинско проектирање на сложени машини во секторот на 
индустриската автоматика, во делот на фазите и времето на изработка;
   - проверка на податоците и техничките спецификации добиени на почетокот  од  
порачката;
   - истражување на најсоодветни технички решенија и нивен развој во CAD;
   - потполнување на листата на материјали;   
   - развој на детални цртежи со вредности и толеранции за термичките обработки;
   - структурна пресметка, хидраулична и термичка обработка;
   - подготовка на целосни цртежи за машинска монтажа;
   - техничка поддршка при монтажа и проверка на машините;
   - уредување и архивирање на пишаната документација поврзана со нови проекти и 
варијанти;

Исто така, треба  да поседува добри познавања околу контрола на димензиите, 
машински испитувања на тврдост/издржливост на производот, толеранции  во 
димензиска и  геометриска обработка, способност за анализа на процесот во 
соработка со останатите ресурси во фирмата.

За извршување на овие работни задачи од кандидатот се бара познавање на ИСО 
стандардите (ISO) и читање на технички цртеж.

Профилот може да се  дополни и со поседување на сигурност, тимска работа и 
фокусирање кон целта.

Пожелно е но не и задолжително претходно  искуство, краткотрајно или пракса, во 
областа на проектирањето.    
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Седиште на Праксата/Работата

Прва фаза – Пракса/Обука: Италија
Втора фаза – Седиште на Работата: Македонија

Понуда

На крајот  од првата фаза на Праксата/Обуката, ќе  бидат вреднувани постигнатите 
професионални нивоа на практикантот.

Доколку очекувањата на фирмата  бидат задоволени ќе биде  понуден  договор за 
работа.

   


